

公司 2018 年 12 月 31 日 2019 年 12 月 31 日 2020 年 12 月 31 日
2021 年 12 月 31 日 2022 年 12 月 31 日 2023 年 12 月 31 日
2024 年 12 月 31 日 2025 年 12 月 31 日 2026 年 12 月 31 日
2027 年 12 月 31 日 2028 年 12 月 31 日 2029 年 12 月 31 日
2030 年 12 月 31 日 2031 年 12 月 31 日 2032 年 12 月 31 日
2033 年 12 月 31 日 2034 年 12 月 31 日 2035 年 12 月 31 日
2036 年 12 月 31 日 2037 年 12 月 31 日 2038 年 12 月 31 日
2039 年 12 月 31 日 2040 年 12 月 31 日 2041 年 12 月 31 日
2042 年 12 月 31 日 2043 年 12 月 31 日 2044 年 12 月 31 日
2045 年 12 月 31 日 2046 年 12 月 31 日 2047 年 12 月 31 日
2048 年 12 月 31 日 2049 年 12 月 31 日 2050 年 12 月 31 日
2051 年 12 月 31 日 2052 年 12 月 31 日 2053 年 12 月 31 日
2054 年 12 月 31 日 2055 年 12 月 31 日 2056 年 12 月 31 日
2057 年 12 月 31 日 2058 年 12 月 31 日 2059 年 12 月 31 日
2060 年 12 月 31 日 2061 年 12 月 31 日 2062 年 12 月 31 日
2063 年 12 月 31 日 2064 年 12 月 31 日 2065 年 12 月 31 日
2066 年 12 月 31 日 2067 年 12 月 31 日 2068 年 12 月 31 日
2069 年 12 月 31 日 2070 年 12 月 31 日 2071 年 12 月 31 日
2072 年 12 月 31 日 2073 年 12 月 31 日 2074 年 12 月 31 日
2075 年 12 月 31 日 2076 年 12 月 31 日 2077 年 12 月 31 日
2078 年 12 月 31 日 2079 年 12 月 31 日 2080 年 12 月 31 日
2081 年 12 月 31 日 2082 年 12 月 31 日 2083 年 12 月 31 日
2084 年 12 月 31 日 2085 年 12 月 31 日 2086 年 12 月 31 日
2087 年 12 月 31 日 2088 年 12 月 31 日 2089 年 12 月 31 日
2090 年 12 月 31 日 2091 年 12 月 31 日 2092 年 12 月 31 日
2093 年 12 月 31 日 2094 年 12 月 31 日 2095 年 12 月 31 日
2096 年 12 月 31 日 2097 年 12 月 31 日 2098 年 12 月 31 日
2099 年 12 月 31 日 2100 年 12 月 31 日

2015(2015年) 2019(2019年) 2020 57.81 67.25
2021 61.45 66.17 2022 55.64 64.26 2023 55.74 59.93
2024 2018 2019
2020 21
2018 2019
2018 4,941,925(44.6%)
9,89,821(8.9%)
4,91,835(4.4%)
2018 6,423,608
6,924,255

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043
2044 2045 2046 2047 2048 2049 2050 2051 2052 2053 2054 2055 2056
2057 2058 2059 2060 2061 2062 2063 2064 2065 2066 2067 2068 2069
2070 2071 2072 2073 2074 2075 2076 2077 2078 2079 2080 2081 2082
2083 2084 2085 2086 2087 2088 2089 2090 2091 2092 2093 2094 2095
2096 2097 2098 2099 2100

公司 2018 年 1-9 月实现营业收入 1,038,553 元，较上年同期增加 418,553 元，增幅为 41.69%。其中：主营业务收入 1,038,553 元，较上年同期增加 418,553 元，增幅为 41.69%。其他业务收入 0 元。营业成本 344,778 元，较上年同期增加 693,875 元，增幅为 251.57%。其中：主营业务成本 344,778 元，较上年同期增加 693,875 元，增幅为 251.57%。其他业务成本 0 元。营业毛利 693,775 元，较上年同期增加 120,678 元，增幅为 17.54%。营业税金及附加 0 元。营业利润 693,775 元，较上年同期增加 120,678 元，增幅为 17.54%。利润总额 693,775 元，较上年同期增加 120,678 元，增幅为 17.54%。净利润 519,831 元，较上年同期增加 120,678 元，增幅为 23.61%。

公司 2018 年 1-9 月经营活动产生的现金流量净额为 3964 元。较上年同期增加 3964 元。其中：销售商品、提供劳务收到的现金 1,038,553 元，较上年同期增加 418,553 元，增幅为 41.69%。收到的税费返还 0 元。收到的其他与经营活动有关的现金 0 元。购买商品、接受劳务支付的现金 344,778 元，较上年同期增加 693,875 元，增幅为 251.57%。支付给职工以及为职工支付的现金 0 元。支付的各项税费 0 元。支付的其他与经营活动有关的现金 0 元。经营活动产生的现金流量净额 3964 元。较上年同期增加 3964 元。